[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 16.03.2021 г.    № 169
                            с. Кичменгский Городок

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 13.03.2019 года №232 «О перечне правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического надзора (контроля)»
          Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 13.03.2019 года №232 «О перечне правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по государственному экологическому надзору (контролю) в рамках отдельного вида государственного экологического надзора (контроля)» изменения, изложив приложения №1, №2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и вступает в силу после официального опубликования в районной газете "Заря Севера".

Первый заместитель

руководителя администрации района                                                  О.В.Китаева